
 

 

UCHWAŁA NR LVI/578/23 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poręba 

Na podstawie art. 5b ust. 1 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poręba, stanowiącego załącznik do uchwały  

nr L/320/18 Rady Miasta Poręba z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Poręba, poprzez: 

-  uchylenie § 6 ust. 1 pkt 5. 

§ 2. Zmienia się treść Ordynacji Wyborczej, stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady 

Miasta Poręba, poprzez: 

-  zmianę § 7 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„Warunkiem czynnego prawa wyborczego do Rady jest uczęszczanie w Porębie do: szkoły 

podstawowej, szkoły ponadpodstawowej lub ukończenie tychże placówek w roku przeprowadzenia 

wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Poręba”, 

-  zmianę  § 8 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Warunkiem biernego prawa wyborczego do Rady jest uczęszczanie w Porębie do: szkoły 

podstawowej, szkoły ponadpodstawowej lub ukończenie tychże placówek w roku przeprowadzenia 

wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Poręba. Kandydat winien mieć ukończone 12 lat w dniu 

zgłoszenia swojej kandydatury”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Elżbieta Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 7235


		2023-09-28T06:34:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




